

Brøndby Strand SFO søger uddannet pædagog, gerne med interesse for natur, udeliv og science.

Arbejdstiden er fortrinsvis placeret i tidsrummet kl. 9.00 – 17.00.

Du må påregne at arbejde om eftermiddagen, alle ugens 5 dage. Du vil lejlighedsvis skulle deltage i aftenmøder og forældrearrangementer.

SFO holder åbent i skolernes ferie – her må påregnes arbejde i tidsrummet 6.30- 17.00

Jobbeskrivelse

Stillingen som skolepædagog er meget alsidig. Der vil, ud over det pædagogiske arbejde med børnene om eftermiddagen i SFO, ligge opgaver i undervisningen på 1. – 3. klassetrin. Vi har fokus på trivsel, venskaber og relationsdannelse.

Vi arbejder systematisk med "FRI FOR MOBBERI". Såfremt du savner viden eller erfaring i forhold til dette, vil der være mulighed for kompetenceudvikling.

Ud over lektioner i klasserne, varetager pædagogerne også bevægelsesbånd i middagspausen.

Om os

Brøndby Strand Skole er den lokale folkeskole, for alle børn i Brøndby Strand. Vi har, på vores skole, flere specialklasser, hvorfra en del af børnene går på SFO. Vi er beliggende på to matrikler. Den aktuelle stilling er på Indskoling (0. – 3. klasse)

Brøndby Strand Skole rummer børn og voksne, med mange kulturelle baggrunde. Vi er certificeret som Unicef Rettighedsskole. Vi arbejder med afsæt i folkeskoleloven og fælles læringsmål, men også med Unicefs 17 verdensmål. Vi vægter et miljø, hvor trivsel, faglighed og medborgerskab går hånd i hånd.

Vi har på SFO stort fokus på børnenes sproglige udvikling.

Fysisk er vi en skole beliggende helt tæt ved stranden og skøn natur. Vi har flere legepladser, grønne områder og boldbaner, stor bålhytte, mooncarbane, gymnastiksale og egen svømmehal.

Brøndby Strand SFO er organiseret i baser. Vi har én base for henholdsvis 0. kl., én for 1. - 2. kl. og én base for 3 kl. samt specialbørn. Alle pædagoger er organiseret i årgangsteam og i pædagogfaglige team, med afsæt i dagtilbuddenes læreplanstemaer.

Du vil på SFO blive tilknyttet vores fagteam for natur, udeliv og science.

Vi forventer, at du

- * er fagligt velfunderet og vægter samarbejde, feedback og sparring med kolleger højt
- * kan træffe selvstændige beslutninger i de situationer, der opstår
- * trives i en kompleks og til tider uforudsigelig hverdag, hvor du formår at skabe overblik og finde meningsfuldhed
- * kan arbejde aktivt med sprogstimulering eller have lyst til at lære det
- * har en anerkendende, åben og nysgerrig tilgang til børn, kolleger og forældre
- * er motiveret for tværfagligt samarbejde.

Yderligere om stillingen

Ønsker du at vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte souschef Helle Dinesen tlf. 4046 0549, eller afdelingsleder Christian Kjærager tlf. 2938 6798

Du er velkommen til, at aftale et besøg hos os, inden du sender din ansøgning.

Ansøgningsfrist er mandag d.23.9.24 kl. 12.00. Ansættelsessamtaler afholdes løbende.

Søg stillingen via 'ansøg'-knappen. Her kan du uploade din ansøgning og CV samt evt. relevant dokumentation.

Alle interesserede ansøgere uanset alder, køn, handicap, religion eller etnisk tilhørsforhold opfordres til at søge stillingen.

I Brøndby Kommune er der en generel politik om, at nyansatte skal forevise straffeattest. Ved beskæftigelse og direkte kontakt med børn under 15 år, indhentes der også en børneattest.

Brøndby Kommune har røgfri arbejdstid.

Brøndby er en centralt beliggende hovedstadskommune med cirka 39.000 indbyggere. Byens puls er præget af fællesskab, mangfoldighed og en stærk idrætskultur. Vi er en kommune med kant og spændende kontraster med bolig- og erhvervsområder, skove, grønne områder og Strandparken med havet og indsøerne.